CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN
PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /BB-CNTT
	Quận 5, ngày         tháng  năm 2023

M03/CNTT-QT02

BIÊN BẢN
Đánh giá phần mềm ứng dụng
___________

Tên chương trình/ phần mềm: ………………………………………………….
Hôm nay, vào lúc       giờ     ngày       tháng      năm
Phòng CNTT đã đưa vào sử dụng thử chương trình phần mềm, 	ý kiến đánh giá của đơn vị đối với chương trình như sau:
Nội dung đánh giá:

Kiến nghị bổ sung:

Đề nghị:
	Đạt yêu cầu và đưa vào sử dụng
	              Không đạt yêu cầu

	PHÒNG BAN ĐỘI
	PHÒNG CNTT